
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2012

gemischt U 14 (4er) - Kreisliga A (Jgd.) Gr. 127 52
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Bad S-Salm/Wächtersb/Birst MSG 7 14:0 87:11 74:13 478:207
2 TC Mittelbuchen 7 11:3 56:42 51:37 364:318
3 Karbener SV 7 10:4 68:30 60:29 421:269
4 TSG Erlensee 7 9:5 61:37 58:33 427:321
5 TC Langenselbold 7 5:9 40:58 38:53 344:380
6 TV Großkrotzenburg 7 4:10 31:67 28:61 274:427
7 GW Biebergemünd 7 3:11 37:61 35:55 305:376
8 SW Büdingen 7 0:14 12:86 12:75 166:481

Spielleiter
Jan Mielsch, 63517 Rodenbach, Spessartstr. 10
Tel: / Fax: / eMail: jmielsch@aol.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 11.05.2012 16:00

16:00
16:00
17:00

Bad S-Salm/Wächtersb/Birst …
TC Langenselbold
GW Biebergemünd
SW Büdingen

Karbener SV
TC Mittelbuchen
TSG Erlensee
TV Großkrotzenburg

11:3
5:9
2:12
5:9

Fr. 18.05.2012 15:00
16:00
16:00
16:00

TV Großkrotzenburg
TC Mittelbuchen
Karbener SV
GW Biebergemünd

Bad S-Salm/Wächtersb/Birst …
TSG Erlensee
TC Langenselbold
SW Büdingen

0:14
9:5
14:0
14:0

Fr. 01.06.2012 16:00
16:00
16:00
17:00

Bad S-Salm/Wächtersb/Birst …
TC Langenselbold
TSG Erlensee
TV Großkrotzenburg

TC Mittelbuchen
GW Biebergemünd
SW Büdingen
Karbener SV

12:2
7:7
14:0
0:14

Fr. 15.06.2012 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Mittelbuchen
SW Büdingen
TSG Erlensee
GW Biebergemünd

TV Großkrotzenburg
Karbener SV
TC Langenselbold
Bad S-Salm/Wächtersb/Birst …

9:5
0:14
9:5
2:12

Fr. 22.06.2012 16:00
16:00
16:00
17:00

TC Mittelbuchen
Karbener SV
Bad S-Salm/Wächtersb/Birst …
TV Großkrotzenburg

GW Biebergemünd
TSG Erlensee
SW Büdingen
TC Langenselbold

11:3
7:7
14:0
5:9

Fr. 17.08.2012 16:00
16:00
16:00

GW Biebergemünd
TSG Erlensee
TC Langenselbold

TV Großkrotzenburg
Bad S-Salm/Wächtersb/Birst …
SW Büdingen

4:10
2:12
12:2

Sa. 18.08.2012 16:00 TC Mittelbuchen Karbener SV 7:7
Fr. 24.08.2012 16:00

16:00
16:00
17:00

SW Büdingen
Karbener SV
TC Langenselbold
TV Großkrotzenburg

TC Mittelbuchen
GW Biebergemünd
Bad S-Salm/Wächtersb/Birst …
TSG Erlensee

5:9
9:5
2:12
2:12
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