

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2012

gemischt U 14 (4er) - Kreisliga A (Jgd.) Gr. 127 52

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	Bad S-Salm/Wächtersb/Birst MSG	7	14:0	87:11	74:13	478:207
2	TC Mittelbuchen	7	11:3	56:42	51:37	364:318
3	Karbener SV	7	10:4	68:30	60:29	421:269
4	TSG Erlensee	7	9:5	61:37	58:33	427:321
5	TC Langenselbold	7	5:9	40:58	38:53	344:380
6	TV Großkrotzenburg	7	4:10	31:67	28:61	274:427
7	GW Biebergemünd	7	3:11	37:61	35:55	305:376
8	SW Büdingen	7	0:14	12:86	12:75	166:481

Spielleiter

Jan Mielsch, 63517 Rodenbach, Spessartstr. 10

Tel: / Fax: / eMail: jmielsch@aol.com

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 11.05.2012 16:00	Bad S-Salm/Wächtersb/Birst ...	Karbener SV	11:3
	16:00	TC Langenselbold	5:9
	16:00	GW Biebergemünd	2:12
	17:00	SW Büdingen	5:9
Fr. 18.05.2012 15:00	TV Großkrotzenburg	Bad S-Salm/Wächtersb/Birst ...	0:14
	16:00	TC Mittelbuchen	9:5
	16:00	Karbener SV	14:0
	16:00	GW Biebergemünd	14:0
Fr. 01.06.2012 16:00	Bad S-Salm/Wächtersb/Birst ...	TC Mittelbuchen	12:2
	16:00	TC Langenselbold	7:7
	16:00	TSG Erlensee	14:0
	17:00	TV Großkrotzenburg	0:14
Fr. 15.06.2012 16:00	TC Mittelbuchen	TV Großkrotzenburg	9:5
	16:00	SW Büdingen	0:14
	16:00	TSG Erlensee	9:5
	16:00	GW Biebergemünd	2:12
Fr. 22.06.2012 16:00	TC Mittelbuchen	GW Biebergemünd	11:3
	16:00	Karbener SV	7:7
	16:00	Bad S-Salm/Wächtersb/Birst ...	14:0
	17:00	TV Großkrotzenburg	5:9
Fr. 17.08.2012 16:00	GW Biebergemünd	TV Großkrotzenburg	4:10
	16:00	TSG Erlensee	2:12
	16:00	TC Langenselbold	12:2
	17:00	SW Büdingen	0:14
Sa. 18.08.2012 16:00	TC Mittelbuchen	Karbener SV	7:7
Fr. 24.08.2012 16:00	SW Büdingen	TC Mittelbuchen	5:9
	16:00	Karbener SV	9:5
	16:00	TC Langenselbold	2:12
	17:00	TV Großkrotzenburg	2:12